

**Обладнання, яке закуповується в рамках реалізації проєкту Європейського Союзу Erasmus+ №610133-ERP-1-2019-1-FI-ERPKA2-SVHE-JP «Академічна протидія гібридним загрозам – WARN»**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Комп'ютер Technic Pro Dual-Core G5420/H310/8GB/240Gb/mATX 450W/Win10Pro/Monitor/K+M	шт	20,000	15221,36	304427,20
2	Ноутбук HP ENVY x360 15-ee0001ur 15.6FHD IPS Touch/AMD R5 4500U/8/512F/int/W10	шт	4,000	32557,75	130231,00
3	Ноутбук HP ENVY 15 i7-10510U/1.80GHz/15.6"FHD/W10	шт	1,000	32557,75	32557,75
4	Проектор Epson EB-1781W (3LCD, WXGA, 3200 ANSI Lm), WiFi	шт	1,000	36916,17	36916,17
5	Проектор EPSON EB-1780W (V11H795040)	шт	1,000	34846,16	34846,16
6	Проектор Epson EB-U42 (3LCD, WUXGA, 3600 ANSI lm), WiFi	шт	2,000	29610,56	59221,12
7	Комп'ютер BRAIN Business C500 (U0483444) ТУ У 26.2-24083083-001:2018 INTEL Core™ i7 9700\8Gb DDR4\1Tb HDD\ 21,5" 223V5LSB2/10\ WIN10PRO	шт	2,000	26490,01	52980,02
8	БФП Epson WF-C5790	шт	2,000	18723,31	37446,62
9	Багатофункціональний пристрій А4 Epson L6190 Фабрика печати с WI-FI	шт	1,000	13903,79	13903,79
10	Цифрова відеокамера Canon LEGRIA HF R608 Black	шт	1,000	10228,47	10228,47
11	Пристрій безперебійного живлення APC Back-UPS 1100VA, IEC	шт	2,000	5096,90	10193,80
12	Коммутатор D-Link DGS-1210-20/ME/A 16x1GE, 4xSFP, WebSmart, DGS-1210-20/ME/A	шт	2,000	4992,90	9985,80
<b>Всього:</b>					<b>732937,90</b>

Всього на суму:

**Сімсот тридцять дві тисячі дев'ятсот тридцять сім гривень 90 коп**

Без ПДВ